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
DEL 2°), RIPOSTIGLIO, ARMADIO A MURO, 2 BAL-
CONI (VISTA MARE E CITTA’), CANTINA, POSTO 
AUTO INTERNO ED ESTERNO IN CORTE CONDO-
MINIALE. TERMO AUTONOMO. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 130.000 TRATT. !!!

COD. V-431
ANCONA SUD

ZONA IKEA
VENDIAMO CASA SINGOLA DI MQ. 
110 CA. SU UNICO PIANO CON 
CORTE DI OLTRE METRI 300.
A.P.E. CLASSE G. EURO 88.000 
TRATTABILI !!!

COD. V-422
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VALIDO APPARTAMENTO DI MQ. 100 AL 
3° PIANO CON ASCENSORE CON BAL-
CONI, GARAGE SINGOLO E SOFFITTA.
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDI-
ZIONI. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA.
EURO 190.000 TRATTABILI !!!

COD. V-423
ANCONA-CENTRALISSIMO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 120 CA. AL 2° 
PIANO CON ASCENSORE E TERMO AU-
TONOMO. BALCONE E SOFFITTA.
OTTIMO INVESTIMENTO. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 180.000 
TRATT.

COD. V-201
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 110 AL 2° PIANO CON BAL-
CONE, CANTINA E POSTO MO-
TO-SCOOTER.
TERMO AUTONOMO. ZONA TRAN-
QUILLA CON PARCHEGGIO. CLAS-
SE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 120.000 TRATT.

COD. AA-293
ANCONA-CENTRO STORICO

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 
2° PIANO CON ASCENSORE CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
BAGNO, CANTINA. TERMO AUTO-
NOMO. BUONE CONDIZIONI. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 600

COD. V-362 ANCONA-ZONA 
SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO 
DI MQ. 65 RISTRUTTURATO CON SOG-
GIORNO, CUCINOTTO, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, BAGNO. INFISSI NUOVI E 
CALDAIA RECENTE. TERMO AUT. ZONA 
SERVITA E CON AMPIO PARCHEGGIO. 
A.P.E. CLASSE F. EURO 65.000 TR. (AN-
CHE CON ARREDAMENTO INCLUSO !!!)
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A4179 - BRECCE BIANCHE 

In buon contesto residenziale, proponiamo in ven-
dita appartamento in ottime condizioni di 80 mq, 
posto al piano quarto, con ascensore, composto 
da ingresso su soggiorno con angolo cottura e 
accesso a grande balcone, un ripostiglio (even-
tuale secondo bagno), una camera da letto ma-
trimoniale, una camera da letto singola, un bagno 
fi nestrato con box doccia e due ripostigli esterni. 
Completa la proprietà un posto auto in garage 
condominiale. Riscaldamento autonomo. Classe 
energetica: F. Richiesta: euro 140.000.

A4178 - RIONE ADRIATICO 
Nelle immediate vicinanze del Passetto, in zona 
pianeggiante e servita, proponiamo in vendita 
appartamento luminoso di 68 mq, posto al piano 
terzo, composto da ingresso, ampia sala, cucina 
semi abitabile, camera da letto matrimoniale con 
cabina armadio, antibagno e bagno fi nestrato con 
box doccia. Completa la proprietà una cantina. 
Posto auto in corte condominiale. Possibilità di 
subentro all’ascensore. 
Riscaldamento autonomo. 
Classe energetica: F. 
Richiesta: euro 80.000 trattabili.

A3902 - CENTRO STORICO 

uffi cio di mq 90 al piano secon-
do, con ascensore, composto da 
ingresso, cinque vani, bagno, e 
cantina. Termo autonomo. Clas-
se energetica: G. 
Prezzo: 130.000 trattabili. 

A4181 – CENTRO STORICO 

Appartamento di mq 200 ai piano 
secondo e terzo (ultimo), con ascen-
sore, composto da ingresso, salone 
doppio, cucina abitabile, due came-
re, tre bagni, cabina armadio, tre 
balconi. Completamente ristrutturato 
con fi niture di pregio. Riscaldamento 
autonomo. Classe energetica: G. Ri-
chiesta € 390.000 trattabili. 

A4067 - CENTRO STORICO 

A due passi dalla facoltà di Economia e Com-
mercio proponiamo in vendita appartamento 
di mq 90, posto al piano 1° con ascensore, 
composto da ingresso, sala con balcone, cu-
cina abitabile, tre camere (una singola e due 
matrimoniali), due bagni, piccolo terrazzo e 
annessa cantina. 
Termo autonomo. 
Classe energetica: G. 
Prezzo: euro 175.000 trattabili. 

A4166 - VALLEMIANO 

Appartamento di mq 60 al piano 
secondo, senza ascensore, com-
posto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, due camere, bagno, 
balcone, posto auto. Da rivedere 
internamente. 
Termo autonomo. 
Prezzo € 55.000,00.
Classe energetica: G. 

A4173 - RIONE ADRIATICO 

In palazzina in perfette condizioni, proponiamo in 
vendita appartamento di 140 mq, posto al piano primo, 
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
vendiamo appartamento al 2° 
piano con ascensore, comple-
tamente ristrutturato, compo-
sto da soggiorno con cucina 
a vista, camera matrimoniale, 
cameretta, bagno, terrazzo di 
mq.70 e soffitta. Euro 85.000,00

 Classe energetica E - EPgl 122,396 kWh/mq annoLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona
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335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5908 – CENTRO – VIC. HOTEL PALA-
CE: appartamento 135 mq circa posto al 
2° piano con ascensore,  composto da 
ingresso, sala con scorcio mare, cucina 
abitabile, 3 ampie camere di cui una con 
balcone, bagno finestrato con vasca, 
ripostiglio/lavanderia, possibilità di par-

cheggio. Riscaldamento autonomo.” . Classe en. In via di def.  198.000 €.

6048 –  VICINANZE FRAZIONE SAPPA-
NICO: CASA SINGOLA di civile abitazione 
(ex colonica) RISTRUTTURATA negli anni 
90, composta da 2 case da cielo a terra 
indipendenti di 140 mq circa ciascuno, con 
5000 mq circa di corte recintata con an-
nessa capanna in muratura di 65 mq circa 

adibita a deposito attrezzatura o garage. Termo a g.p.l. € 420.000.  Classe en. 
In via di def.

6118- VIA ASCOLI PICENO:  apparta-
mento COMPLETAMENTE APPENA RI-
STRUTTURATO ED ARREDATO di 80 
mq circa posto al 1° ed ultimo piano su 
palazzina quadrifamiliare, composto da 
ingresso nel soggiorno con angolo cottura 
e caminetto, 2 camere (1 matrimoniale e 1 
singola), 1 balcone, soffitta con bagnetto/

lavanderia collegata con scala interna in legno. 105.000 €. Classe en. In via di def.

6116 - ZONA NUOVA DI PASSO 
VARANO: app.to 65 mq al P.T. con 
INGRESSO INDIPENDENTE, RE-
CENTE COSTRUZIONE, immerso 
nel verde e con corti pavimentate 
anteriore di 23 mq circa + corte po-
steriore di 38 mq, soggiorno, cucina, 

camera matrimoniale, cameretta, bagno, garage 28 mq collegato lateralmente 
a taverna 30 mq con  lavanderia e bagnetto. 175.000 €.  Classe en. “E”.

6110 – VICINANZE PIAZZA UGO BASSI:  
app.to 50 mq circa APPENA  RISTRUTTURA-
TO ED ARREDATO a nuovo, primo piano su 
palazzina quadrifamiliare, soggiorno/cucina 
con accesso a veranda con rip. lavanderia, 
camera matrimoniale, camera singola, bagno 
cieco con doccia. Posto auto esterno indiviso 

nella corte condominiale. € 72.000. Classe en. In via di def.

5523 - VICINANZE PINOCCHIO: 
IMMERSO NEL VERDE luminosis-
simo app.to mansardato 120 mq al 
3° ed ultimo piano con ascensore 
PANORAMICISSIMO SU CITTA’ E 
MARE, l salone con 4 finestre, cuci-
na, 2 bagnI, 2 camere  matrimoniali 

(possibile terza camera), ripostiglio, cantina, posto auto esterno. Rifiniture 
anni 80. Parquet nelle camere. € 168.000. Classe en. In via di def.

5448 - ADRIATICO PIANEGGIAN-
TE: app.to 120 mq al terzo piano su 
palazzina di 9 famiglie, soggiorno, 
cucina  abitabile con balcone, bagno 
finestrato con vasca, armadio a muro 
con lavatrice, ripostiglio, 3 camere 
da letto (1 matrimoniale, 1 media e 1 

singola), soffitta condominiale. Rifiniture interne anni 80. Esterno palazzina 
appena rifatto. Classe en. In via di def. 169.000 €. 

La serenità di vendere e comprare casa

V-4223 ANCONA MONTEDAGO ,  Bilocale con 
giardino e garage In palazzina di recente co-
struzione, vendiamo appartamento al piano 
terra con giardino con ingresso indipendente. 
L’appartamento dotato di ingresso condomi-
niale ed indipendente dal giardino, è composto 
di: ingresso nel soggiorno con angolo cottura 
e accesso al giardino, ampia camera matri-
moniale, antibagno/ripostiglio ed ampio bagno 

fi nestrato con vasca.Box auto eslusivo all’interno del garage condominiale. Prezzo € 115.000

V-4221 ANCONA ZONA QUARTIERE 
ADRIATICO,  vendiamo appartamento in 
via Panoramica luminoso appartamento 
al piano terzo con ascensore, composto 
da ingresso nel salone doppio con 2 
balconi, cucina abitabile con balcone, 2 
matrimoniali, bagno e ripostiglio (possibi-
lità 2 bagno). Riducendo il salone c’è la 

possibilità di ricavare la 3 camera. Prezzo € 215.000 Comoda soffi tta
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